
ZARZĄDZENIE NR 38/2023 
WÓJTA GMINY SZCZYTNIKI 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie: zmian e budżecie gminy Szczytniki na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), oraz § 7 pkt 3 i 4 uchwały nr LVIII/300/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 19 stycznia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Szczytniki na 2023 rok  Wójt Gminy Szczytniki zarządza 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w uchwale nr LVIII/300/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 19 stycznia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Szczytniki na 2023 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem nr 5/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 25 stycznia 2023 r., 

- Uchwałą nr LIX/313/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 16 lutego 2023 r., 

- Zarządzeniem nr 10/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 27 lutego 2023 r., 

- Zarządzeniem nr 12/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 20 marca 2023 r., 

- Uchwałą nr LX/321/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 23 marca 2023 r., 

- Zarządzeniem nr 17/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 13 kwietnia 2023 r., 

- Uchwałą nr LXI/323/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 25 kwietnia 2023 r., 

- Uchwałą nr LXII/328/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 25 maja 2023 r. 

- Zarządzeniem nr 22/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 31 maja 2023 r., 

- Uchwałą nr LXIV/333/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 22 czerwca 2023 r. 

- Zarządzeniem nr 28/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 29 czerwca 2023 r., 

- Zarządzeniem nr 32/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 11 lipca 2023 r., 

- Uchwałą nr LXV/346/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 3 sierpnia 2023 r., 

- Uchwałą nr LXVI/347/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 24 sierpnia 2023 r.  w sposób następujący: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości  50.055.012,61 zł, z tego : 

- dochody bieżące w kwocie  38.604.624,96 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 11.450.387,65 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.   W załączniku nr 
1 do uchwały wprowadza się zmiany określone jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 5.310.819,27 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

3. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w wysokości 53.059,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 57.041.173,66 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 38.207.953,58 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 18.833.220,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. W załączniku 
nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B1E9414-6B1F-4F52-A8FC-09EAFF3C76C0. Podpisany Strona 1



2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

-  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 5.310.819,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 2.212.524,26 zł.  

3. § 15 uchwały otrzymuje brzmienie :Dochody ze środków Funduszu Pomocy oraz finansowane nimi 
wydatki na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa określa załącznik nr 13 do uchwały. Załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Wójt 
Gminy Marek Albrecht 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B1E9414-6B1F-4F52-A8FC-09EAFF3C76C0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 38/2023 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2023 ROK - ZMIANY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 18 852 358,93 17 170,90 18 869 529,83 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 852 165,93 17 170,90 869 336,83 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 109 822,00 17 170,90 126 992,90 

852   Pomoc społeczna 636 255,02 -28 151,64 608 103,38 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 120 356,00 -32 420,00 87 936,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

109 020,00 -32 420,00 76 600,00 

 85295  Pozostała działalność 34 270,10 4 268,36 38 538,46 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 34 270,10 4 268,36 38 538,46 

855   Rodzina 3 875 540,00 815 040,00 4 690 580,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 500 727,00 796 000,00 4 296 727,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 448 247,00 796 000,00 4 244 247,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

44 779,00 19 040,00 63 819,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

44 779,00 19 040,00 63 819,00 

Razem: 49 250 953,35 804 059,26 50 055 012,61 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B1E9414-6B1F-4F52-A8FC-09EAFF3C76C0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 38/2023 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2023 ROK - ZMIANY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 965 597,49 0,00 7 965 597,49 

 01095  Pozostała działalność 761 404,03 0,00 761 404,03 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 551,00 100,00 18 651,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 809,60 -100,00 40 709,60 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 831 638,40 0,00 2 831 638,40 

 40002  Dostarczanie wody 1 281 292,40 0,00 1 281 292,40 
  4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 5 000,00 55 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 -5 000,00 0,00 

710   Działalność usługowa 31 100,00 0,00 31 100,00 
 71095  Pozostała działalność 31 100,00 0,00 31 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 100,00 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -100,00 900,00 

801   Oświata i wychowanie 17 967 105,36 17 170,90 17 984 276,26 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 469 374,00 12 000,00 481 374,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 12 000,00 62 000,00 

 80104  Przedszkola 4 250 057,00 -12 000,00 4 238 057,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

40 000,00 10 000,00 50 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 -22 000,00 78 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

80 614,24 1 181,90 81 796,14 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 11,69 11,69 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 1 170,21 1 170,21 

 80195  Pozostała działalność 696 303,12 15 989,00 712 292,12 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B1E9414-6B1F-4F52-A8FC-09EAFF3C76C0. Podpisany Strona 1



  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 533,00 6 951,00 14 484,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 445,00 50,00 2 495,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 17 967,00 3 100,00 21 067,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 62 879,00 3 606,00 66 485,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 285,00 2 245,00 19 530,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 713,00 37,00 1 750,00 

852   Pomoc społeczna 2 230 833,02 -28 151,64 2 202 681,38 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 263 000,00 -1 468,00 261 532,00 
  3110 Świadczenia społeczne 251 000,00 -1 468,00 249 532,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 592 716,00 1 468,00 594 184,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 976,00 1 468,00 12 444,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 259 987,00 -32 420,00 227 567,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 109 020,00 -32 420,00 76 600,00 
 85295  Pozostała działalność 52 520,10 4 268,36 56 788,46 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 24 166,10 4 208,36 28 374,46 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 80,00 60,00 140,00 

855   Rodzina 4 185 527,07 815 040,00 5 000 567,07 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 480 407,00 796 000,00 4 276 407,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 029 327,00 772 120,00 3 801 447,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 736,00 14 930,00 74 666,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 175,00 -194,00 4 981,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 867,00 380,00 2 247,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 009,00 7 661,00 15 670,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 503,00 3 829,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 0,00 600,00 600,00 
 85504  Wspieranie rodziny 79 215,00 0,00 79 215,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 420,00 -420,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 168,00 368,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 252,00 1 915,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

44 779,00 19 040,00 63 819,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 779,00 19 040,00 63 819,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B1E9414-6B1F-4F52-A8FC-09EAFF3C76C0. Podpisany Strona 2



926   Kultura fizyczna 397 890,00 0,00 397 890,00 
 92601  Obiekty sportowe 288 364,00 0,00 288 364,00 
  4260 Zakup energii 18 200,00 1 300,00 19 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -1 300,00 3 700,00 

Razem: 56 237 114,40 804 059,26 57 041 173,66 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B1E9414-6B1F-4F52-A8FC-09EAFF3C76C0. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 38/2023 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECANYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2023 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 701 853,03 

 01095  Pozostała działalność 701 853,03 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

701 853,03 

750   Administracja publiczna 84 319,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 84 319,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

84 319,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 41 653,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 632,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 632,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 40 021,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

40 021,00 

801   Oświata i wychowanie 80 614,24 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

80 614,24 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

80 614,24 

852   Pomoc społeczna 76 600,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 76 600,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

76 600,00 

855   Rodzina 4 325 780,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 260 727,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 244 247,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

16 480,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 234,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 234,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B1E9414-6B1F-4F52-A8FC-09EAFF3C76C0. Podpisany Strona 1



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

63 819,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

63 819,00 

Razem: 5 310 819,27 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B1E9414-6B1F-4F52-A8FC-09EAFF3C76C0. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 38/2023 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECANYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2023 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 701 853,03 

 01095  Pozostała działalność 701 853,03 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 828,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 851,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 126,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145,82 
  4300 Zakup usług pozostałych 809,60 
  4430 Różne opłaty i składki 688 091,21 

750   Administracja publiczna 84 319,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 84 319,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 596,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 818,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 969,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 936,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 41 653,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 632,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 390,92 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241,08 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 
 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 40 021,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 021,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 80 614,24 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

80 614,24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 798,15 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 79 816,09 

852   Pomoc społeczna 76 600,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 76 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 76 600,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 0,00 
855   Rodzina 4 325 780,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 260 727,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 801 447,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 666,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 981,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 349 766,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 247,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B1E9414-6B1F-4F52-A8FC-09EAFF3C76C0. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 978,00 
  4260 Zakup energii 5 520,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 670,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 873,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 600,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 234,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 029,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

63 819,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 819,00 
Razem: 5 310 819,27 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B1E9414-6B1F-4F52-A8FC-09EAFF3C76C0. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 38/2023 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Dochody ze środków Funduszu Pomocy oraz finansowane nimi wydatki na realizację zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dochody 
L.P. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 
1. 750   Administracja publiczna  54,20 
  75095  Pozostała działalność 54,20 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

54,20 

2. 758   Różne rozliczenia  126.992,90 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 126.992,90 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

126.992,90 

3. 852   Pomoc społeczne  38.538,46 
  85295  Pozostała działalność 38.538,46 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

38.538,46 

 Razem 165.585,56 
Wydatki 

L.P Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Plan 
1. 750   Administracja publiczna 54,20 
  75095  Pozostała działalność 54,20 
   4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
54,20 

2. 801   Oświata i wychowanie 126.992,90 
  80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych   

1.181,90 

   4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

11,69 

   4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1.170,21 

  80195  Pozostała działalność 126.992,90 
   4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
14.484,00 

   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2.495,00 

   4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

21.067,00 

   4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

66.485,00 

   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

19.530,00 

   4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 1.750,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B1E9414-6B1F-4F52-A8FC-09EAFF3C76C0. Podpisany Strona 1



pomocą obywatelom Ukrainy 
3. 852   Pomoc społeczna  38.538,46 
  85295  Pozostała działalność 38.538,46 
   3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 
5.560,00 

   3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

28.374,46 

   4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

140,00 

   4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4.464,00 

Razem 165.585,56 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B1E9414-6B1F-4F52-A8FC-09EAFF3C76C0. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do  Zarządzenia nr 38/2023 
Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 30 sierpnia 2023 roku. 
 
 Zarządzeniem nr 38/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 30 sierpnia 2023 roku dokonano 
następujących zmian w budżecie: 
1. Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków budżetu z tytułu: 
- środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów z 
Ukrainy o kwotę 15.989,00 zł,  
- środków z Funduszu Pomocy na zakup podręczników i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów z 
Ukrainy o kwotę 1.181,90 zł, 
- środków z Funduszu Pomocy na pokrycie wydatków na świadczenia rodzinne o kwotę 4.268,36 
zł, 
- dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna, na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i 
rodzin ,,Za życiem,, o kwotę 796.000,00 zł, 
- dotacji celowej z przeznaczeniem na opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne o kwotę 19.040,00 zł. 
2. Dokonano zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu z tytułu usług opiekuńczych i 
specjalistycznych usług opiekuńczych o kwotę 32.420,00 zł. 
3. Dokonano przeniesienia w planie wydatków w dz. 010, 400, 710, 801, 852, 855 oraz 926 w celu 
prawidłowej realizacji zadań. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B1E9414-6B1F-4F52-A8FC-09EAFF3C76C0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 38/2023 WÓJTA GMINY SZCZYTNIKI  z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (15) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (16) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (17) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (18) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (19) w § 1 ust. 1
	tir. 1 (20) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (21) w § 1 ust. 2


	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2023 ROK - ZMIANY
	Załącznik 2 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2023 ROK - ZMIANY
	Załącznik 3 - DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECANYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2023 ROKU
	Załącznik 4 - WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECANYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2023 ROKU
	Załącznik 5 - Dochody ze środków Funduszu Pomocy oraz finansowane nimi wydatki na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
	Uzasadnienie




